
Minerální krmivo pro dojnice

Současná situace v produkci mlé-
ka vyžaduje omezení nakupova-
ných bílkovinných krmiv spolu 
s potřebou zkrmovat vlastní obilí. 
Kromě již osvědčených metod s použitím OPTILA-
Cu a spol., představuje jedno z řešení krmná močovi-
na. Ta je sice stále mnohem dražší než v minulosti, ale 
mnohem levnější než v době jejích maximálních cen. 
CP FORTE NM představuje nástroj, jak při zachování 
dávky mikroprvků a vitaminů jednoduše a legálně při-
dat močovinu do krmných směsí nebo do TMR. Krmná 
močovina byla přidána na úkor vápence, v KD je tedy 
třeba jednoduše Ca doplnit (obsah NL 870 g).

Balení: 
25 kg pytle s PE vložkou.

Doba použitelnosti:  
4 měsíce od data výroby.  Použití konzultujte s naším 
specialistou na výživu.

CP FORTE NM
Novinka 
2023

FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice č.p. 709, 696 13 Šardice, ČR, tel.: +420 518 624 166, e-mail: fidesagro@fidesagro.cz, www.fidesagro.czCP FORTE NM_CZ
04-2023


